



SSRK NORRBOTTEN VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

Styrelsens sammansättning

Ordförande

Anna Vikström

Vice ordförande

Linda Edeblom

Ledamot

Veronica Holmqvist

Ledamot/kassör

Frida Larsson

Ledamot/Exteriöransvarig

Ewa Rajala Vikermo

Ledamot/sekreterare

Åsa Holm Rosén

Ledamot/Jaktprovsansvarig retriever

Anneli Utter

Adjungerad/Jaktprovssekreterare spaniel

Ann-Kathriné Levin

Adjungerad/Ansvarig tollarverksamhet

Maria Lindfors

Adjungerad/Utbildningsansvarig FB-R

Lisbeth Alakangas

Suppleanter

Ann-Kathriné Levin

Carina Kreku

Maria Lindfors

Revisorer

Lasse Bergwall

Pia Nerdrum

Revisorsuppleanter

Inger Westlund

Valberedning

Christina Kero sammankallande och Maria Sandlund

Webansvarig

Mia-Fredrika Fredriksson

Styrelsens arbete

Styrelsen har under året haft ett ordinarie årsmöte digitalt, ett konstituerande möte digitalt, fem digitala ordinarie styrelsemöten samt ett fysiskt möte. Utöver detta har ledamöterna haft planeringsmöten inom sina respektive ansvarsområden.

Kassör Frida Larsson och ordförande Anna Vikström har varit firmatecknare.

Medlemsutveckling

Avdelningen hade i december 2024 394 betalande medlemmar.

Ekonomi

Se balans- och resultatrapport.

Ordförandes sammanfattning av året

Styrelsens arbete har fungerat väl under året. Alla ledamöter och adjungerade styrelsemedverkande har på ett utmärkt sätt ansvarat för sina respektive områden. Extra glädjande, inte minst för valberedningen, är att vi alla i styrelsen ställer upp för omval om årsmötet så beslutar. Många ideella krafter inom avdelningen och framförallt i sektionerna har genomfört en hel del aktiviteter. Tack till alla er som på olika sätt bidragit till detta, utan engagerade medlemmar kan vi inte ha roligt med våra hundar!!

Arbetet inom SSRK Norrbotten möter också utmaningar, något som mer eller mindre berör hela föreningslivet i vårt land. Det har inte alltid varit lätt att hitta funktionärer till aktiviteterna, vilket påverkar klubbens verksamhet. Det är inte heller lätt att hitta människor som är villiga att ställa upp i de styrelser som är nödvändiga för att verksamheten inom SSRK ska fortleva. När detta skrivs har ännu inte alla sektioner inom avdelningen genomfört sina årsmöten och det är oklart om alla kommer att lyckas få en ny styrelse. Vi hoppas att respektive sektionens valberedning lyckas hitta personer som är beredda att engagera sig! Men, om så är fallet, att någon sektion tvingas läggas ner, finns ett regelverk för detta. De ekonomiska tillgångar som en sektion har tillfaller i så fall avdelningen som låser dessa pengar i fem år utifall att sektionen återbildas inom denna tid. Efter fem år tillfaller de avdelningen. Regelverket i SSRKs stadgar säger att "medlemmar till hör det geografiska område där medlemmen är bosatt och det är avdelningsstyrelsen som avgör vilket detta område är", Detta innebär i praktiken att om en sektion läggs ner kan medlemmarna i stället tillhöra "geografiskt närmaste sektion", något som inte är

helt oproblematiskt. Det händer att vi får frågor om vilken sektion en medlem tillhör eller om det är möjligt att få tillhöra en annan sektion som kanske har aktiviteter (där den sektionens egna medlemmarna har förtur) som den enskilda medlemmens egna sektion inte har.

Vi är närmare 400 medlemmar i SSRK Norrbotten, medlemmar som vill delta i utställningar, gå kurser, delta på prov och tävlingar med sina hundar. Inte sällan inkommer önskemål till avdelningen eller sektionerna om att ordna fler aktiviteter, inte minst från medlemmar som tillhör en sektion som inte arrangerar en viss typ av aktivitet. Här vill vi från avdelningsstyrelsen understryka att alla initiativ från medlemmar välkomnas! Sektionerna inom SSRK Norrbotten bildades en gång just för att vårt län är så stort och för att säkerställa att alla medlemmar kan få ta del av de olika verksamheterna. Om sektionen X tvingas lägga ner, eller om sektionen inte genomför en viss typ av aktiviteter, kan medlemmarna i det geografiska området X själva bilda en arbetsgrupp som tar initiativ till detta. Det är fullt möjligt att en grupp medlemmar lämnar ett väl genomarbetat förslag till sin närmaste sektion eller till avdelningen. Förslaget ska då vara i enlighet med SSRKs stadgar, dvs vara inriktat mot retriever- eller spanieljakt, viltspår, utställning eller FBR. Vidare ska förslaget innehålla en realistisk budget som kan visa att inte aktiviteten är ekonomiskt försvarbar. Sektionen, eller avdelningen, godkänner i sin tur förslaget och aktiviteten genomförs sedan i sektionens, eller avdelningens, namn. Det kan handla om att ordna en lokal jaktkurs, där det viktiga är att gruppen tar ansvar för det praktiska genomförandet, ordnar med instruktör, marker etc och inte förväntar sig att få allt serverat.

Kort sagt, som medlem kan man önska sig mycket men också bidra själv. Tillsammans kan vi hjälpas åt att få SSRK att leva vidare!

Som ordförande vill jag rikta ett stort tack till mina kamrater i styrelsen, Ewa Vikermo Rajala, Frida Larsson, Linda Edeblom, Veronica Holmqvist, Anneli Utter och Åsa Holm Rosén liksom till suppleanter och adjungerade i styrelsen som också bidragit på ett värdefullt sätt; Ann-Cathriné Levin, Lisbeth Alakangas, Carina Kreku och Maria Lindfors. Ett stort tack också till ”webban” Mia Fredriksson! *We made it*” även detta år!

Vi vill också sända varma tankar till de mångåriga och engagerade medlemmar som förlorat nära anhöriga under året; Stig Holmfrid som miste sin hustru Christina och Carina Isacson som förlorat sin man Anders. Vi tänker också på Bosse Nordenberg som gått bort under året, Bosse som under decennier betytt mycket för klubben, varma tankar till hans hustru Kristina!

Funktionsbeskrivning Retriever FB-R

Under året har samarbetet med rasklubbarna fortsatt. Det resulterade i att FRK Norrs styrelse fick en adjungerad persons om är ansvarig för FBR. Även i Goldenklubben Norrbotten finns numera en ansvarig person för FBR

Under året har utbildning av tre kastare och två testledare genomförts. Av dessa är alla utom en testledare examinerad och klar. Det har under året genomförts 4 beskrivningar varav två kennelbeskrivningar och två öppna beskrivningar. Det har funnit ett intresse i länet kring funktionsbeskrivningar vilket är roligt.

Verksamheten har under året rent ekonomiskt gått med vinst.

Exteriör

Utställningar 2024: Boden 161 anmälda. Domare: Jan Herngren Sverige, Arne Foss Norge, Tiina Iilukka Finland.

Viltspårprov

Under 2024 har totalt 41 rörliga officiella viltspårprov dömts av domare Bengt Hällström, Tina Siikavaara, Hjördis Mämmi och Anders Segerlund.

Anmälningssystemet SKK Start används från och med år 2024. Här gör man allt från anmälan och betalning till registrering och stambokföring av resultat. Innan provekipage anmäler sig här, kontaktas domaren för överenskommelse om provort och -dag. Efter lite inkörningsproblem så fungerar systemet bra.

Spanielprov

Spanielverksamheten drog i gång redan i slutet av februari med en grundkurs i spanieljakt som hade åtta deltagare och var fördelad på fem kurstillfällen. Instruktor på kursen var Stina Högländer. Kursen var mycket uppskattad och gav också ett bra ekonomiskt tillskott till årets spanielverksamhet.

Ett vattenprov hölls den 7 augusti i Gåstjärn, Sikfors, domare Hans Sundberg. sex hundar kom till start varav tre blev godkända. Vi arrangerade ytterligare ett vattenprov den 20 augusti i Pålmarksträsket med två startande där ingen av de startande hundarna blev godkända.

Godkända vattenprov:

Ta Wei's Ejnar Ejder, WSS	Lena Gunnerfeldt	SSRK	Norrboten
Ares, ESS	Emma Flodin	SSRK	Norrboten
Foxdalens CS Speja, CS	Maria Eklund	SSRK	Västerbotten

Nybörjarprov A hölls helgen den 6 – 7 september i Börjelslandet, domare Hans Sundberg. Denna provhelg var likt de senaste åren ett samarrangemang med SSRK Västerbotten där SSRK Norrbotten höll sitt Nybörjarprov A på lördagen och SSRK Västerbotten höll sitt Nybörjarprov A på söndagen.

På SSRK Norrbottens Nybörjarprov A som gick av stapeln på lördagen var det nio startande hundar varav fyra blev godkända.

Godkända Nybörjarprov A:

Ironoaks Agnes, ESS	Tomas Gustafsson	SSRK	Västernorrland
Ares, ESS	Sivert Knutsen	SSRK	Norrboten
Mountjoy Hearty Hannah, ESS	Monika Jansson	SSRK	Östra
Lizziardhs Greta Garbo, ESS	Åsa Dahlbom	SSRK	Östra



SSRK Norrbottensavdelningen vill rikta ett stort tack till SSRK Västerbotten, våra provdeltagare, markägare, domare, provledare, skyttar och Yvonne som återigen har stått för en fantastisk markservice som fixat eld för korvgrillning, korv och fika till alla!

Retrieverjakt

Årets träning och provsäsong började med Sommarrapporten som var ett samarbete mellan Norrbottens avdelningen, sektioner och rasklubbar. Tävlingen var upplagd som ett workingtest med fem olika stationer där respektive sektion eller rasklubb stod för upplägget på sin station. Antalet deltagare var 26 stycken (17 NKL, 7 ÖKL och 2 EKL).

Stort tack till Mia Fredrika och Berth som upplät sin mark och även tillgång till huset för detta arrangemang.

Under året har fyra officiella jaktprov-B anordnats inom avdelningen. De sektioner som anordnade prov var Luleå, Kiruna, Kalix och Piteå. Provet i Piteå anordnades i samarbete med Goldenklubben. En av provdagarna var i SSRK Piteå:s regi och den andra dagen i Goldenklubbens.

Med tanke på att det ibland är svårt att få provledare och funktionärer till våra prov så är kanske ett ökat samarbete med rasklubbar och mellan sektioner en tänkbar framtid liksom samarbete med SSRK Västerbotten. Att anordna prov där man tar en dag vardera och därmed avlastar varandra kan i bästa fall locka fler att vara funktionärer/provledare i och med att man får en chans till start själv.

Totalt sett så har 59 starter på jaktprov-B skett i SSRK:s regi under år 2024 och om man även inkluderar startande på Goldenklubbens prov i Piteå så kommer vi upp i 72 starter.

Sektion	Datum	Domare	NKL	ÖKL	EKL
Luleå	10/8–11/8	Anders Gustafsson	9	9	3
Kiruna	24/8–25/8	Ulf Göransson	4	4	3
Kalix	31/8–1/9	Berth Nilsson	5	4	2
Piteå SSRK	7/9	Anders Gustafsson	8	8	-
Piteå GRK	8/9	Anders Gustafsson	6	7	-
Totalt			26 (32)*	25 (32)*	8

*Antal inom parentes inkluderar även startande på GRK prov i Piteå.

Både prov och administrationen kring dessa har flutit på bra trots lite småstrul med det nya anmälningssystemet SKK Start. Tack och lov så har SSRK:s arbetsgrupp för SKK Start varit väldigt hjälpsamma och löst buggar och problem med programmet löpande. Till nästa år ska det skapas en ny supportgrupp och förhoppningsvis så kommer det flyta på lika bra som i år. En uppföljning/utbildning av de som är lokalklubbsadministratörer för SKK Start kommer ske i början av år 2025 så efter det kommer vi nog ha mer kunskap om hur systemet fungerar.

Luleåsektionen har utöver sitt jaktprov arrangerat ett klubbmästerskap i form av ett workingtest som lockat många deltagare.

Utöver provverksamheten så har det ordnats kurser och upplagda träningar ute i sektionerna som varit väldigt uppskattade med många deltagare.

Stort tack till alla som varit med och hjälpt till att anordna våra prov, träningar/tävlingar och övriga arrangemang under året som gått. Utan er så hade vi inte kunnat erbjuda våra medlemmar dessa aktiviteter.

SSRK Norrbottens styrelse 2024

Anna Vikström
Ordförande

Linda Edeblom
Vice ordförande

Frida Larsson
Kassör

Ewa Rajala Vikermo
Ledamot Exteriörsansvarig

Anneli Utter
Ledamot ansvarig Retrieverjakt

Åsa Holm Rosén
Sekreterare

Veronica Holmqvist
Ledamot